
a e NA TE ER OS 

DISOLUCION > 

A ASA o E E ic 

AB. Dennis Lorena Barcia Fierro 

SA 

LEPE 

E A OS o A 
RE E A RAS 

SAA 

A RR EE AR 

EE Ss A A 

EEES A A A 

A E SA A 
A ESE UI A EP E O SS UE SS 

PELA 

E IE CER ER ER IT e O] 

de julio de 2015, se designó fiquidador de la compañía al señor Victor Hugo Damián Aucanceta; 

A SEA NS A RA PEE: 

A E AS 

RE ER EE E 

E A ES RR E a 

OS 

LUTERO E RR RR E RON UR TEA 

A RR RR RAS AR RR MR ER RE RS RS 

O RR RR NS A AR A E RR RS El 

ERROR SR RR RRE LS IRTE A 

específica.” (PRIMER Y SEGUNDO INCISO DEL ARTICULO 14 del REGLAMENTO SOBRE INACTIVIDAD, DISOLUCIÓN, LIQUIDACIÓN, REACTIVACIÓN Y 

A TAI A NT AR RAR RS A 

fecha de emisión de la reso'ución de disolución; 

LE EEES 

EN uso de las facultades conferidas por el Superintendente de Compañías, Valores y Seguros mediante resolución No. ADM 2019-011 de 08 de abril de 

PEA 

RESUELVE: 

A ES A SR A 
E AR RN 

RR RO O 

A A RR E A] 

EOS 

IE RA O 

A ES 

LR A A TIERNOS ER RM RT RO EE UE ES 

EE O ER dd ARA a 

A E ELN 

A SS 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Vatores y Seguros, en Guayaquil, 12 de diciembre de 2019 

pe 
ES 

Sea 

A 
A o da 

SR RA 
negligencia en el desempeño de sus funciones, o por uso o disposición arbitrario o negligente de los bienes o efectos de lo compañía. resultare para el haber social, los socios, 
E AS 

Enrique Velecela Jiménez 

0909973364 (código dactilar V2343V4242) 

| MO 
A bl e NGGAL 1 ALA INO 

i den 

AE E 

SN MA OS 

E ESTA  



 



8 AN 
nic OM ate ME 00 

SÓN A MUROS 

NUMERO DE REPERTORIO:60.636 
EIA AE) 
ON 
A 5 5 5 5 

A MC IEA CU CIRO 
[TE NOS 

  

1.- Con fecha diecisiete de Diciembre del dos mil diecinueve queda inscrita 
E LS A AA EN INCITA 
12 de diciembre del 2019, por el Especialista Jurídico Societario, AB. 

DENNIS LORENA BARCIA FIERRO, la misma que contiene el 
NIGRA O EMO EN IET 
DE FONDOS PREVIFONDOS S.A. "EN LIQUIDACION", a favor de 
MANOLO ENRIQUE VELECELA JIMENEZ, de fojas 65.987 a 
RATO RI A O 

AS A EA 

AE 

TO 

Guayaquil, 19 de diciembre de 2019 

aa 
ES 

0148856 

Miguel H. Alcívar y Fco. de Orellana 

HITS  




